
                                                                   Uchwała nr  XXVI/246/17 

                                                                   Rady Miasta Działdowo 

                                                                   z dnia 30 marca 2017 r. 

 

w sprawie powołania do składu Młodzieżowej Rady Miasta Działdowo na kadencję 2017 – 2018 kandydata 

wskazanego przez zarejestrowaną organizację pozarządową działającą na rzecz młodzieży na terenie 

miasta Działdowo. 

 

Na podstawie § 4 oraz § 8 ust. 1 i 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Działdowo stanowiącego załącznik 

do uchwały  Nr XL/359/14 Rady Miasta Działdowo z dnia 6 listopada 2014 r. w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Miasta Działdowo i nadania jej Statutu, Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W skład Młodzieżowej Rady Miasta Działdowo na kadencję 2017 – 2018 powołuje się, jako radną, 

kandydatkę wskazaną przez zarejestrowaną organizację pozarządową działającą na rzecz młodzieży na terenie 

miasta Działdowo, tj.: Oddział Rejonowy Polskiego Czerwonego Krzyża w Działdowie - Działdowską Grupę 

Społecznych Instruktorów Młodzieżowych Polskiego Czerwonego Krzyża w Działdowie, w osobie              

Natalii Pająk. 

 

§ 2. Radna, o której mowa w § 1, uzupełnia skład Młodzieżowej Rady Miasta Działdowo wybranej na 

kadencję  2017 – 2018 w wyborach bezpośrednich zarządzonych na dzień 23 lutego 2017 r. zgodnie z jej 

Ordynacją wyborczą. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                            Przewodniczący Rady 

                                                                                                        (-) Romuald Remiszewski 


